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Çankaya’nın Dört Bir Yanında 19 Mayıs Coşkusu
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Çankaya Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı ilçenin dört bir yanında düzenlediği

etkinliklerle kutladı. Gün boyu süren programlarda müzik, dans, spor ve kültürel aktiviteler bir araya gelirken,

Başkentliler bayram coşkusunu parklarda ve meydanlarda yaşadı. 

Çankaya Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı ilçe genelinde düzenlediği renkli etkinliklerle

kutladı. Gün boyu farklı noktalarda gerçekleştirilen programlarda müzikten dansa, spordan kültürel aktivitelere uzanan

birçok etkinlik vatandaşlarla buluşurken, Başkentliler bayram coşkusunu parklarda, meydanlarda ve sokaklarda hep birlikte

yaşadı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner de, Atapark ve Zafer Anıtı’ndaki programlara katılarak vatandaşlarla bir araya

geldi. Güner, 19 Mayıs’ın yalnızca bir bayram değil, bağımsızlık mücadelesinin başlangıcını simgeleyen tarihi bir dönüm

noktası olduğunu vurgulayarak, “19 Mayıs, umudun, bağımsızlığın ve gençliğe duyulan güvenin adıdır. Cumhuriyetimizin

kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün gençliğe emanet ettiği bu mirası yaşatmaya devam edeceğiz” açıklamalarında

bulundu.

ÇANKAYA GENÇLİK BANDOSU VE HOYTUR COŞTURDU

Kutlamalar, Çayyolu’ndaki Atapark’ta Atatürk Anıtı’na çelenk sunumu ve halk dansları gösterileriyle başladı. Ardından

Kızılay’daki Zafer Anıtı’nda resmi tören düzenlenirken, belediye başkanlık binası önü, Bahçelievler 7. Cadde ve Anıtpark’ta

bando ve HOYTUR Halk Dansları Topluluğu gösterisi coşku yaşattı. Kuğulu Park’taki programlarda DJ performans, konserler,

bilgi yarışmaları ve sahne gösterileri vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

ÇANKAYALILAR PARKLARDA BAYRAMI YAŞADI

Bayram kutlamalarının önemli duraklarından biri olan Ahlatlıbel Atatürk Parkı’nda çocuklar ve gençlere yönelik şişme oyun

alanları, turnuvalar ve gösteriler düzenlenirken, Muharrem Dalkılıç Parkı’nda yoga ve zumba etkinliklerinin yanı sıra konser

programları gerçekleştirildi. Çankaya’nın farklı noktalarına yayılan etkinliklerde her yaştan vatandaş, 19 Mayıs ruhunu

birlikte yaşadı.

19 MAYIS FUTBOL TURNUVASININ KAZANANI CAVCAV TAKIMI OLDU



Çankaya Belediyesi tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında düzenlenen ve dört hafta

süren Ödüllü Gençlik Futbol Turnuvası final karşılaşması da 19 Mayıs’ta gerçekleşti. Genç sporcuların yoğun ilgi gösterdiği

turnuvada şampiyonluk kupasını Cavcav takımı kaldırdı. 


